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KIEGÉSZÍTŐ TÁJÉKOZTATÁS 
 

Szükségenergia ellátó berendezések lefúrásainak javítása a Pöttyös utca, Arany 
János utcai metróállomásokon 

tárgyú eljárásban (BKV Zrt. V-187/17.) 
 

 
1. kérdés: 

 
Az eljáráshoz kapcsolódó ajánlati felhívás 9. pontjának M.2. alpontja szerint ajánlattevőnek 
rendelkeznie kell legalább 1 fő MV-KÉ betűjel szerinti jogosultsággal vagy ezen jogosultság 
megszerzéséhez szükséges végzettséggel és szakmai gyakorlattal. Kérnénk Ajánlatkérő szíves 
tájékoztatását, hogy a megjelölt jogosultság helyett megfelelőnek találja-e 1 fő ME-VZ/II. 
betűjel szerinti jogosultsággal rendelkező szakember bemutatását, rendelkezésre állását. 
Köszönjük! 
 
Válasz: 

 
Az Ajánlati felhívás dokumentumban megjelölt MV-KÉ betűjel szerinti jogosultság a 
Fővállalkozó, Kivitelező, illetve Alvállalkozó képviseletében látja el Felelős Műszaki Vezető 
feladatát. 
 
Az Ajánlattevő által megjelölt ME-VZ/II betűjel szerinti jogosultság az Építtető, illetve Beruházás 
Lebonyolító képviseletében látja el az Építési Műszaki Ellenőri feladatát, ismereteink szerint (a 
„/II” jelölés szerint) csak 50 Milliós értékhatár alatti beruházások esetén. 
 
A fentiek alapján nem tartjuk megfelelőnek az 1 fő ME-VZ/II. betűjel szerinti jogosultsággal 
rendelkező szakember bemutatását. 
 

2. kérdés 
 

A kipufogó csövet tartó alátámasztások is cserélendők-e?  
 
Válasz: 
 

A bontást követő vizsgálati eredmények birtokában dönthető el, amely alapján szükség szerint 
cserélendők. 
 

3. kérdés: 
 
Az összes beépített gépi berendezés cserélendő-e? (Motoros pillangószelepek, nyomásfokozó 
segéd ventilátorok, stb.)  
 

Válasz: 
Igen, cserélendő. 
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4. kérdés 
 
Az elektromos berendezéseket vezérlő elektronika is cserélendő-e? (Vezérlés - Amennyiben a 
berendezéseket cserélni kell, lehetséges, hogy a vezérlést is cserélni szükséges.)  
 
Válasz: 
Szükség szerint cserélendő. 
 

5. kérdés 
 

Az új, kiépítendő vezetékre szükséges-e a meglévő karima mennyiség vagy azt az ésszerűség 
határain belül csökkenteni lehet?  
 
Válasz: 
A műszaki megfelelőség határain belül csökkenthető. 
 

6. kérdés 
 

A betonfalon áthaladó tömszelencéket is szükséges-e cserélni?  
 

Válasz: 
Igen, cserélni szükséges. 
 

7. kérdés 
 

Kivitelezhető-e a feladat KO rozsdamentes acélból (1.4541) a tartósság érdekében?  
 

Válasz: 
KO rozsdamentes acélból kivitelezhető a feladat, azonban a kérdésben megjelölt anyagminőség 
(1.4541), ami általános igénybevételre szolgál, a tárgyi rendszerhez nem alkalmazható. Kipufogó 
rendszerekhez hőálló ausztenites anyagminőség (például: 1.4828) szükséges a tartósság 
érdekében. 
 

8. kérdés 
 

Kérnénk megadni a diesel géptérben a munkavégzés idejét. (Megoldható-e a munkavégzés 
nappal vagy kizárólag éjszakai kivitelezés lehetséges?)  
 

Válasz: 
Előzetes egyeztetés alapján mind a nappali, mind az éjszakai munkavégzés megoldható. 

 

Budapest, 2017. augusztus 28. 


